
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 201800107071 RAFAEL CASOTTI QUIRINO NIT001 Administração Tarde 72,5 12,5 60 24 36 14/10/2002 1 Faltoso

Grupo 1-A2 201800101320 MARIO SILVA DE CARVALHO RIBEIRO NIT001 Administração Tarde 69 13 56 12 44 16/08/2000 2 Faltoso

Grupo 1-A2 201800106751 CLERIA FAUSTINA DE BARROS NIT001 Administração Tarde 61,5 13,5 48 12 36 06/06/1997 3 Faltoso

Grupo 1-A2 201800100550 TAINÃ LIMA PEREIRA NIT001 Administração Tarde 58 14 44 16 28 04/09/1993 4 Faltoso

Grupo 1-A2 201800107729 ROBERTA JOANNE SILVA DE JESUS NIT001 Administração Tarde 47 11 36 12 24 06/09/1991 5 Faltoso

Grupo 1-A2 201800104218 ALINE TAINARA NASCIMENTO MARCELINO NIT001 Administração Tarde 46 14 32 4 28 21/12/1990 6 Faltoso

Grupo 1-A2 201800100248 MARIEL FERREIRA MIRANDA NIT001 Administração Tarde 45,5 17,5 28 20 8 29/04/1994 7 Classificado

Grupo 1-A2 201800105697 TAYNÁ FERREIRA QUEIROZ NIT001 Administração Tarde 44,5 16,5 28 12 16 13/08/1997 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101418 MILENA RAQUEL DOS SANTOS SILVA NIT001 Administração Tarde 40,5 12,5 28 8 20 29/10/1999 9 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 201800105422 VITHORYA SANTOS NUNES DE SOUZA NIT001 Administração Tarde 67 19 48 24 24 13/03/2000 1 Classificado

Grupo 1-A4 201800106862 DAVY TALLES MONTE DOS SANTOS NIT001 Administração Tarde 50,5 14,5 36 12 24 03/05/2000 2 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 201800105279 LUIS FELLIPE RESENDE DE JESUS NIT001 Administração Tarde 73,5 17,5 56 16 40 14/02/1999 1 Classificado

Grupo 2-B2 201800103120 SHAYRA BRAGA DE OLIVEIRA NIT001 Administração Tarde 69,5 17,5 52 20 32 09/02/2000 2 Faltoso

Grupo 2-B2 201800100040 THAINARA MARIA DA SILVA SANTOS NIT001 Administração Tarde 66 18 48 20 28 11/02/1999 3 Classificado

Grupo 2-B2 201800103866 VANESSA DA SILVA MORAES NIT001 Administração Tarde 47 15 32 20 12 13/09/1991 4 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800107878 MANUELA MOORE CARDOSO NIT001 Administração Tarde 105,5 17,5 88 32 56 27/01/1995 1 Classificado

Grupo 3 201800106929 BRUNO MUSSAP NIT001 Administração Tarde 99 19 80 32 48 20/06/1994 2 Classificado

Grupo 3 201800108005 TAMARA ELIZEU BARBOSA NIT001 Administração Tarde 87 19 68 32 36 15/09/1992 3 Classificado

Grupo 3 201800107697 ADRIANA BATISTA MALHEIRO NIT001 Administração Tarde 86 18 68 20 48 27/08/2000 4 Classificado

Grupo 3 201800107407 HENRIQUE NUNES DE SOUZA NIT001 Administração Tarde 84,5 16,5 68 16 52 13/06/1999 5 Classificado

Grupo 3 201800100586 PRISCILA RUFINO VALADO DA ROSA NIT001 Administração Tarde 76,5 16,5 60 20 40 06/01/1994 6 Classificado
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800101694 VICTOR HUDSON DO ESPIRITO SANTO NIT001 Administração Tarde 76 16 60 28 32 24/02/1995 7 Classificado

Grupo 3 201800107006 RAFAEL DO NASCIMENTO DA COSTA NIT001 Administração Tarde 76 16 60 24 36 27/07/2000 8 Classificado

Grupo 3 201800107574 ANA CLARA DOS SANTOS MELO NIT001 Administração Tarde 75,5 15,5 60 20 40 28/05/2004 9 Classificado

Grupo 3 201800105279 LUIS FELLIPE RESENDE DE JESUS NIT001 Administração Tarde 73,5 17,5 56 16 40 14/02/1999 10 Classificado

Grupo 3 201800107071 RAFAEL CASOTTI QUIRINO NIT001 Administração Tarde 72,5 12,5 60 24 36 14/10/2002 11 Classificado

Grupo 3 201800100164 GUILHERME MARTINS DA SILVA NIT001 Administração Tarde 71,5 15,5 56 24 32 19/03/1997 12 Classificado

Grupo 3 201800103120 SHAYRA BRAGA DE OLIVEIRA NIT001 Administração Tarde 69,5 17,5 52 20 32 09/02/2000 13 Classificado

Grupo 3 201800101320 MARIO SILVA DE CARVALHO RIBEIRO NIT001 Administração Tarde 69 13 56 12 44 16/08/2000 14 Classificado

Grupo 3 201800108097 ANA KAROLINA ALMEIDA DE SOUZA NIT001 Administração Tarde 67 19 48 32 16 20/11/2001 15 Classificado

Grupo 3 201800105422 VITHORYA SANTOS NUNES DE SOUZA NIT001 Administração Tarde 67 19 48 24 24 13/03/2000 16 Classificado

Grupo 3 201800100040 THAINARA MARIA DA SILVA SANTOS NIT001 Administração Tarde 66 18 48 20 28 11/02/1999 17 Classificado

Grupo 3 201800106751 CLERIA FAUSTINA DE BARROS NIT001 Administração Tarde 61,5 13,5 48 12 36 06/06/1997 18 Classificado

Grupo 3 201800105696 MARCELA FERREIRA QUEIROZ NIT001 Administração Tarde 60,5 16,5 44 24 20 29/11/1993 19 Classificado

Grupo 3 201800107951 VICTÓRIA NATIELY GOMES DE SOUZA NIT001 Administração Tarde 60 16 44 20 24 02/07/2000 20 Classificado

Grupo 3 201800101112 IGOR ALEXANDRE COLAÇO OLIVEIRA NIT001 Administração Tarde 58,5 18,5 40 20 20 06/10/1995 21 Classificado

Grupo 3 201800100550 TAINÃ LIMA PEREIRA NIT001 Administração Tarde 58 14 44 16 28 04/09/1993 22 Classificado

Grupo 3 201800101989 PEDRO DE ALMEIDA COUTINHO NIT001 Administração Tarde 54,5 14,5 40 8 32 25/07/2001 23 Classificado

Grupo 3 201800102783 CLEYSON DA SILVA MENDES NIT001 Administração Tarde 51 11 40 12 28 11/02/1999 24 Classificado

Grupo 3 201800106862 DAVY TALLES MONTE DOS SANTOS NIT001 Administração Tarde 50,5 14,5 36 12 24 03/05/2000 25 Classificado

Grupo 3 201800107285 LOURYNN CONSTANTINO DA MOTA NIT001 Administração Tarde 50 14 36 20 16 18/09/1998 26 Classificado

Grupo 3 201800100300 KAROLLYNA DE MORAES ALVES NIT001 Administração Tarde 48 16 32 16 16 24/06/1999 27 Classificado

Grupo 3 201800103866 VANESSA DA SILVA MORAES NIT001 Administração Tarde 47 15 32 20 12 13/09/1991 28 Classificado

Grupo 3 201800107729 ROBERTA JOANNE SILVA DE JESUS NIT001 Administração Tarde 47 11 36 12 24 06/09/1991 29 Classificado

Grupo 3 201800104218 ALINE TAINARA NASCIMENTO MARCELINO NIT001 Administração Tarde 46 14 32 4 28 21/12/1990 30 Classificado

Grupo 3 201800100248 MARIEL FERREIRA MIRANDA NIT001 Administração Tarde 45,5 17,5 28 20 8 29/04/1994 31 Classificado
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Grupo 3 201800105697 TAYNÁ FERREIRA QUEIROZ NIT001 Administração Tarde 44,5 16,5 28 12 16 13/08/1997 32 Classificado

Grupo 3 201800103224 RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA NIT001 Administração Tarde 44 12 32 12 20 15/01/1996 33 Classificado

Grupo 3 201800101418 MILENA RAQUEL DOS SANTOS SILVA NIT001 Administração Tarde 40,5 12,5 28 8 20 29/10/1999 34 Classificado


